ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКОВ

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2022г. № 195-н

Об утверждении положения о системе (целевой модели)  наставничества

педагогических работников в ГБОУ школе 83 Выборгского района

Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в

соответствии с решением педагогического совета ГБОУ школы 83 Выборгского района

Санкт-Петербурга от «31» августа 2022 г. (протокол № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г. в действие:

1.1 Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБОУ школе 83 Выборгского района Санкт-Петербурга (Приложение 1).

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе 83 Выборгского района

Санкт-Петербурга (Приложение 2).

2. Ответственными за координацию и оперативный контроль (кураторами) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в  ГБОУ школе 83

Выборгского района Санкт-Петербурга в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа

назначить учителя словесности А.Н. Кравченко и учителя начальных классов Н.Л.

Иванову.

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых

назначить педагога-психолога Н.Г. Белых.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Н.А. Полякова

		2022-11-02T16:50:25+0300
	Полякова Наталия Альбертовна